اسے حرام جاننا رافضیوں کا مذہب ہے۔ خرگوش کے پیچھے ہی ہوتے ہیں۔ کھر والا خرگوش دنیا کے پردہ پر کہیں نہیں۔“ (فتاویٰ رضویہ، جلد 20، صفحہ 322، رضا فاؤنڈیشن، لاہور)

و اللہ اعلم عزوجل و رسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

ابو سعید محمد نوید رضا عطاری

04 جمادی الاولیٰ 1441ھ / 01 جنوری 2020ء

الجواب صحیح

مفتی فضیل رضا عطاری